檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高苑科技大學　函

地址：82151高雄市路竹區中山路1821號

承辦人：蔡文昌

電話：07-6077702

傳真：07-6077717

電子信箱：t20045@cc.kyu.edu.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國103年7月17日

發文字號：苑科大進修字第1030115795號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(0115795A00_ATTCH1.JPG)

主旨：本校華語文中心訂於103年8月16日開設「第1期華語師資

培訓初級班」，函請 貴校鼓勵師生踴躍報名參加，請查照

。

說明：

一、本課程主要針對教育部對外華語教學能力認證考試所規劃

，內容包括「漢語語言學」、「華人社會語文化」、「華

語文教學」、「國文」及、「華語口語與表達」。透過課

程的參與可獲取考試及華語教學之相關資源。課程日期自

103年8月16日至10月18日，全期共66小時。

二、檢附本培訓班招生海報乙份，「本培訓班簡章及報名表」

請至http:// www.oia.kyu.edu.tw/clc/下載。

三、敬請協助於 貴校全球資訊網首頁「最新消息」欄中公告

如下訊息：「高苑科技大學103年8月16日開設第1期華語師

資培訓初級班，相關資訊請參考http://www.oia.kyu.edu

. tw/clc/，並請 貴校鼓勵學生(或師生)踴躍報名參加。

」

正本：公私立大專校院、高雄市高級中等學校

7

高雄市立海青高級工商職業學校 1030718

*10370589900*

59

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本校華語文中心 2014-07-17
17:03:11